
UCHWAŁA NR 28/1265/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy  
na zbycie aktywów trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) oraz § 5 pkt 1, § 6 ust. 1 
uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy 

na sprzedaż, w drodze przetargu nieograniczonego pojazdów: 
1) MERCEDES MB 315 CDI nr rej. CB 7923J nr VIN WDB9066331S156842; rok 

produkcji 2007, o początkowej wartości księgowej 249.986,15 zł; 
2) MERCEDES MB 315 CDI nr rej. CB 7924J nr VIN WDB9066331S156947; rok 

produkcji 2007, o początkowej wartości księgowej 249.986,15 zł. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


